
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«АРКТИЧЕСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ» 

(ФГБОУ ВО «АГИКИ») 

 

ПРИКАЗ 

 

_____09 июля 2020 г.______    г. Якутск  №            461-ОД__________ 

 

 

О I Всероссийском открытом IT-фестивале-конкурсе 

«Веселый день дошкольника - 2020» 
  

В целях взаимодействия работников дошкольных организаций с родителями 

и детьми в воспитательных и образовательных целях, а также для сохранения 

и развития традиций многонациональной культуры Российской Федерации, 

Республики Саха (Якутии), выявления и всесторонней поддержки способных 

и перспективных детей, освещения творчества детей, родителей, педагогов 

в средствах массовой информации, приказываю:  

1. Провести с 14 сентября по 31 октября 2020 года I Всероссийский 

открытый IT-фестиваль-конкурс «Веселый день дошкольника-2020» (далее – 

Конкурс).  

2. Утвердить Положение Конкурса, согласно приложению, к настоящему 

приказу.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого 

проректора Иванова С.С.  

 

 

Ректор                                                                                                        С.С. Игнатьева 

 

 


